
Uchwała Nr 945/359/14 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 1 lipca 2014 r. 

 

w sprawie umów o współpracy przy realizacji VI edycji Konkursu „Innowator 

Mazowsza” 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 57 ust. 1, w związku z art. 11 ust. 2 pkt 6 ustawy  

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596 i 645  

oraz z 2014 r. poz. 379) oraz § 86 ust. 3 Statutu Województwa Mazowieckiego, stanowiącego 

załącznik do uchwały Nr 145/09 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 

2009 r. w sprawie Statutu Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 144,  

poz. 4385) – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Wyraża się zgodę na zawarcie umów o współpracy przy realizacji VI edycji Konkursu 

„Innowator Mazowsza” z: 

1) Agencją Promocyjną INVENTOR Sp. z o.o.; 

2) Catmood Sp. z o.o.; 

3) 4 CF Sp z o.o.;  

4) Instytutem Mechaniki Precyzyjnej; 

5) JWP Rzecznicy Patentowi Dorota Rzążewska Sp. J.; 

6) Fundacją Innowacja i Wiedza; 

7) Fundacją JWP Masz Pomysł? Masz Patent. Masz Zysk!; 

8) Mazowieckim Inkubatorem Technologicznym Sp. z o.o.; 

9) Ośrodkiem Przetwarzania Informacji – Państwowym Instytutem Badawczym; 

10)  „Poręczenia Kredytowe” Sp. z o.o.; 

11)  Przemysłowym Instytutem Automatyki i Pomiarów PIAP; 

12)  Związkiem Pracodawców Business Centre Club. 

2. Do podpisania umów, o których mowa w ust. 1, upoważnia się łącznie: Agnieszkę 

Rypińską – Dyrektora Departamentu Rozwoju Regionalnego i Funduszy Europejskich 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie oraz Leszka 

Króla – Zastępcę Dyrektora Departamentu Rozwoju Regionalnego i Funduszy 

Europejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rozwoju Regionalnego  

i Funduszy Europejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego  

w Warszawie. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

 Wiesław Raboszuk 

Wicemarszałek 


